30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sori 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 11.

Brașov, Joi 16 (28) Ianuarie

1897.

Ministrul și-a aprobat volnicia.

Nu ne-a surprins nicidecum ceea ce ni-a vestit „Tribuna” de ieri, că adevărat ministrul Perczel a aprobat tot ce s'a petrecut la porunca lui în contra conferenței române electorale, ce a fost convocată în ajunul alegerilor dietale din toamnă trecută.